
UCHWAŁA  Nr IX/73/2011 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia 28 września 2011r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
 

    Na podstawie art.13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z  2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) oraz § 2  
ust. 2  uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z roku 2001 Nr 17, poz. 200)   
Rada  Powiatu uchwala  co następuje:  
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Gminy Miłomłyn darowizny nieruchomości 
stanowiących niżej wymienione działki: 
1) w obrębie Ligi - działki  Nr 71 o pow. 0,6800 ha i Nr 255/4 o pow. 0,2400 ha, uregulowane  
    w KW Nr 34489, 
2) w obrębie Dębinka - działka Nr 93 o pow. 2,4700 ha uregulowana w KW Nr 34488, 
3) w obrębie Zalewo - działka Nr 15 o pow.1,3900 ha, uregulowana w KW Nr 34496. 
 
2. Darowizny dokonuje się na cele publiczne - utrzymanie drogi publicznej o kategorii drogi 
gminnej. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
         
                
             Działki będące przedmiotem niniejszej uchwały stanowią część drogi powiatowej                   
Nr 1229 N Bynowo – Zalewo, na odcinku Karnity - Zalewo, która Uchwałą                                      
Nr XLIII/199/2010 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 24 czerwca 2010 roku  została 
pozbawiona  kategorii drogi powiatowej.  
Rada Miejska w Miłomłynie Uchwałą Nr LIV/351/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 roku nadała 
w/w drodze na odcinku Karnity – Zalewo kategorię drogi gminnej.  
Darowizny dokonuje się w celu uregulowania stanu  prawnego nieruchomości stanowiących 
wymieniony odcinek drogi. 
           Zgodnie z  § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia            
9 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata              
( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z roku 2001 Nr 17, poz. 200) 
zbywanie nieruchomości stanowiących mienie powiatu w formie darowizny odbywa się 
każdorazowo za zgodą Rady Powiatu. 
            Mając powyższe na uwadze Zarząd Powiatu przedkłada Radzie Powiatu niniejszy 
projekt uchwały. 
   


